PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA N. 701/2015

(Revogada pela Portaria PRESI nº 37, de 10.1.2017)

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Cezarinete Angelim, no uso de suas atribuições legais, especialmente o

disposto no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51, incisos I e LX do

Regimento Interno;

CONSIDERANDO o teor do OF/GABJU/Nº 02/2015 do Grupo de Monitoramento e

Fiscalização dos Presídios – GMF,

RESOLVE:

Designar os Juízes de Direito Romário Divino Faria e Rogéria José Epaminondas

Tomé da Silva para, sem prejuízo de suas funções jurisdicionais, integrarem o Grupo de

Monitoramento e Fiscalização dos Presídios, instituído pela Portaria nº 545/2015.

Publique-se.

Rio Branco, 12 de junho de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente

Publicado no DJE nº 5.421, de 17.06.2015, fl. 98.